



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Libor Pipek

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

Ludvík Hynčica

IČO: 13067702

DATUM: 13.07.2022

POČET LISTŮ: 002

Číslo objednávky: 05221200365

Objednávka na klempířské, pokrývačské a izolačské práce v BD: Krásného 37; Táborská 38; Souběžná 1, 7; Kuldova 20; Stará osada 32; Čelakovského 1.

Objednáváme u Vás klempířské, pokrývačské a izolačské práce v BD: Krásného 37; Táborská 38; Souběžná 1, 7; Kuldova 20; Stará osada 32; Čelakovského 1, a to v souladu s:

- Vaší písemnou nabídkou a předchozí telefonickou domluvou
- platnými právními předpisy, zejména v oblasti stavební, ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami ČSN

Provedení díla bude zabezpečeno kvalifikovanými odbornými pracovníky.

Potřebnou součinnost a informace Vám poskytne správce bytových domů MČ Brno – Židenice, Odbor bydlení, Provozní oddělení, Gajdošova 7, 615 00 Brno, tel: [REDACTED] Ukončení prací oznámte správci na výše uvedeném telefonickém kontaktu. Veškerou dokumentaci k zakázce a fakturu doručte rovněž správci, a to v souladu s jeho pokyny.

Cena: 99 600,00 Kč bez DPH

Termín: do 31.07.2022

Identifikační údaje objednatele:

Objednatel:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Konečný příjemce:

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

44992785

CZ44992785

Statutární město Brno, MČ Brno-Židenice, Odbor bydlení
Gajdošova 7, 615 00 Brno-Židenice

IČO:

44992785

DIČ:

CZ44992785

Bankovní spojení:

Platební podmínky:

Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných předpisů.

Dále musí faktura obsahovat: číslo objednávky, den splatnosti faktury a konečného příjemce.

S pozdravem



Ing. Jan Tuček
vedoucí OB

Hynčica Ludvík
IČ: 130 67 702
DIČ: CZ5707291194

Cenová nabídka
Krásného 37
Klempířské a pokrývačské práce

Havárie
práce z lana

zaměření, příprava
oprava sjeté krytiny do žlabu
přeložení krytiny
zpětná montáž krytiny
přišroubování na střešní latě
dořez krytiny
vyčištění vodních drážek
napytlování odpadu
přesun hmot
úklid
naložení odpadu
odvoz a likvidace odpadu

Celkem bez DPH
DPH 15%
Celkem s DPH

13 400,00
2 010,00
15 410,00 Kč

Hynčica Ludvík
IČ: 130 67 702
DIČ: CZ5707291194

Cenová nabídka
Táborská 38
Pokrývačské, klempířské a zednické práce

Havárie

zaměření, příprava
oprava sjeté krytiny
vyčištění žlabů
dozdění štítové zdi
položení krytiny na štítovou zeď
oprava sjeté krytiny do úžlabí
napytlování odpadu
přesun hmot
úklid
naložení odpadu
odvoz a likvidace odpadu

Celkem bez DPH

DPH 15%

Celkem s DPH

16 800,00

2 520,00

19 320,00 Kč



Hynčica Ludvík
IČ: 130 67 702
DIČ: CZ5707291194

Cenová nabídka
Souběžná 1
Pokrývačské a klempířské práce

Havárie

zaměření, příprava
oprava sjeté krytiny do žlabu
zpětná montáž krytiny
přichycení do střešních latí
oprava oplechování střešních oken Velux
napytlování odpadu
přesun hmot
úklid
naložení odpadu
odvoz a likvidace odpadu

Celkem bez DPH
DPH 15%
Celkem s DPH

12 700,00
1 905,00
14 605,00 Kč

Hynčica Ludvík
IČ: 130 67 702
DIČ: CZ5707291194

Cenová nabídka
Souběžná 7
Klempířské a stavební práce

Havárie
práce z autoplošiny

zaměření, příprava
odstranění staré sítě proti holubům v posledním patře
montáž nové sítě proti holubům
demontáž S kolen
vyčištění S kolen
vyčištění žlabů
zpětná montáž
napytlování odpadu
přesun hmot
úklid
pronájem autoplošiny
naložení odpadu
odvoz a likvidace odpadu

Celkem bez DPH
DPH 15%
Celkem s DPH

16 500,00
2 475,00
18 975,00 Kč

Hynčica Ludvík
IČ: 130 67 702
DIČ: CZ5707291194

Cenová nabídka
Kuldova 20
Izolátérské a klempířské práce

Havárie

zaměření, příprava
oprava zatékání do bytu
přefalcování ploché střechy
osilikonování šrooubu u komínové lávky
přešroubování hliníkových šablon
v celkové ploše - do dvorního traktu
napytlování odpadu
přesun hmot
úklid
naložení odpadu
odvoz a likvidace odpadu

Celkem bez DPH
DPH 15%
Celkem s DPH

12 600,00
1 890,00
14 490,00 Kč

Hynčica Ludvík
IČ: 130 67 702
DIČ: CZ5707291194

Cenová nabídka
Stará Osada 32/34
Klempířské práce

Havárie

zaměření, příprava

čištění žlabů

demontáž svodů

vyčištění svodů

zpětná montáž

oprava prasklých spojů žlabu

vyčištění gajgrů

napytlování odpadu

přesun hmot

úklid

naložení odpadu

odvoz a likvidace odpadu

Celkem bez DPH

DPH 15%

Celkem s DPH

14 800,00

2 220,00

17 020,00 Kč

Hynčica Ludvík
IČ: 130 67 702
DIČ: CZ5707291194

Cenová nabídka
Čelakovského 1
Pokrývačské a klempířské práce

Havárie

zaměření, příprava
čištění žlabů
demontáž svodů do dvorního traktu
vyčištění svodů
zpětná montáž svodů
vyspádování háků u žlabu
vyčištění úžlabí
oprava sjeté krytiny
oprava vikýřového okýnka
napytlování odpadu
přesun hmot
úklid
naložení odpadu
odvoz a likvidace odpadu

Celkem bez DPH
DPH 15%
Celkem s DPH

12 800,00
1 920,00
14 720,00 Kč